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„Vibe na Świętokrzyskie” przyciągnął maturzystów z
całego regionu

27 wystawców, ponad 40 stoisk wystawienniczych i warsztatowych z ofertą pracy,
nauki, szkoleń dla świętokrzyskiej młodzieży! W Centrum Kongresowym Targów
Kielce odbyło się dzisiaj wydarzenie edukacyjno-zawodowe pn. „Vibe na
Świętokrzyskie: Studiuj, Pracuj, Rozwijaj się!”, zorganizowane przez Wojewódzki
Urząd Pracy w Kielcach. Targi odwiedziło ponad 2 500 maturzystów z województwa
świętokrzyskiego i powiatów ościennych, planujących rozwój swojej ścieżki
edukacyjnej i zawodowej, zainteresowanych możliwościami dalszej nauki, zdobycia
kwalifikacji zawodowych oraz wejścia na rynek pracy w regionie. W wydarzeniu
uczestniczyły marszałek województwa Renata Janik i członek Zarządu Województwa
Anita Koniusz.
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W spotkaniu w Targach Kielce wzięli udział także senator RP Krzysztof Słoń, Beata
Wojciechowska rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, prof. dr hab. Artur
Maciąg prorektor ds. studenckich  i dydaktyki Politechniki Świętokrzyskiej, dyrektor
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Katarzyna Kubicka, Tomasz
Janusz dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego, Aleksandra Marcinkowska dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach oraz wicedyrektor instytucji Agnieszka Kubicka,
Rafał Nowak dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy.

Wydarzenie otworzyła marszałek województwa Renata Janik.

– Województwo świętokrzyskie to nowoczesne uczelnie, szkoły, rozwijający się
rynek pracy, innowacyjne firmy i instytucje, które realnie wspierają młodych ludzi
w starcie zawodowym – mówiła marszałek Renata Janik. – Dzisiejsze stoiska,
warsztaty i spotkania z doradcami są po to, abyście mogli poznać konkretne
możliwości, porozmawiać z praktykami i sprawdzić, co najlepiej pasuje do
Waszych planów i ambicji. Cieszę się, że w wydarzeniu bierze udział tak wielu
wystawców oraz że zainteresowanie jest tak duże. To dowód na to, że młodzi
ludzie chcą świadomie planować swoją przyszłość, a my – jako samorząd
województwa – chcemy i będziemy Was w tym wspierać.

Podczas spotkania młodzież mogła porozmawiać z przedstawicielami uczelni, szkół
policealnych, pracodawców oraz służb mundurowych, a także skorzystać z profesjonalnego
doradztwa zawodowego. Dużym zainteresowaniem cieszyły się strefy warsztatowe, w
których odbywały się praktyczne zajęcia i pokazy. Uczestnicy brali udział w warsztatach z
planowania kariery, tworzenia CV i przygotowania do rozmowy kwalifikacyjnej, a także w
konsultacjach dotyczących wyboru kierunku studiów, szkoleń i możliwości dofinansowań.

W strefie warsztatowej nie zabrakło pokazów sprzętu ratowniczego i wyposażenia służb
mundurowych, prezentacji zasad udzielania pierwszej pomocy oraz demonstracji działań
podejmowanych przez Policję, Straż Pożarną i Wojsko. Instytucje z regionu prezentowały
także swoją ofertę skierowaną do maturzystów – programy szkoleniowe, kursy zawodowe,
staże, praktyki oraz wsparcie finansowe na rozwój kompetencji i start na rynku pracy. Dzięki
temu młodzi ludzie mogli w przystępny i angażujący sposób poznać konkretne ścieżki
kariery i wymagania poszczególnych zawodów.

Wydarzeniu towarzyszyły również dodatkowe atrakcje, takie jak gra targowa „Złap vibe –
zbierz pieczątki!”, której uczestnicy mogli zdobyć ciekawe nagrody, wylosowane przez
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marszałek Renatę Janik.

Była też fotobudka 360° oraz strefa chill & relaksu, sprzyjająca integracji i wymianie
doświadczeń.

Wydarzenie potwierdziło, że województwo świętokrzyskie oferuje realne możliwości rozwoju
– zarówno edukacyjnego, jak i zawodowego – bez konieczności wyjazdu do dużych miast.
Honorowy patronat nad inicjatywą objęła Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata
Janik.
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